
 
 

 

 
 
 

WSPRiTS/ZP/219/2021                                                                             Warszawa, dnia 09 lipca 2021 r. 

ZP.261.14.2021  
 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted nr 2021/S 085-

219060 z dnia 03.05.2021 r. na zakup jednorazowych materiałów medycznych [Nr postępowania: 

14/ZP/2021].  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 

Część 1 „Narzędzia medyczne” 

„Arno-Med” Sp. z o.o. [Oferta nr 9]  

ul. Kolejowa 24 

55-081 Mietków  

cena: 3 871,80 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 2 „Pojemniki i worki na odpady medyczne” 

Neomed Barbara Stańczyk [Oferta nr 7] 

ul. Kajki 18 

05-501 Piaseczno  

cena: 94 470,15 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 3 „Pościel i ręczniki medyczne” 

Ideal Partner Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 3] 

ul. Bielawska 3 

02-511 Warszawa  

cena: 122 645,64 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 4 „Kanistry i worki do ssaków Boscarol” 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. [Oferta nr 8] 

ul. Łopuszańska 36, bud. 14C 

02-220 Warszawa 

cena: 18 090,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 



    
Część 5 „Koc ogrzewający” 

Sinmed Sp. z o.o. [Oferta nr 6] 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice  

cena: 1 577,88 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 8 „Paski do glukometru” 

Centrum Diabetologii Sp. z o.o. [Oferta nr 10] 

ul. Niedźwiedzia 29B 

02-737 Warszawa  

cena: 48 600,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 15,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 85,00 

 

Część 9 „Czujniki przepływu do respiratora Hamilton T1” 

Ekomark Sp. z o.o. [Oferta nr 4] 

ul. Boguckiego 1A 

01-508 Warszawa  

cena: 50 112,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 10 „Kaniule noworodkowe” 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. J. [Oferta nr 1] 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lublin  

cena: 3 207,60 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

 

Część 3 „Pościel i ręczniki medyczne” 

Neomed Barbara Stańczyk [Oferta nr 7] 

ul. Kajki 18 

05-501 Piaseczno  

Punktacja w kryterium: cena – 43,61; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 83,61 

 

 



    
Część 4 „Kanistry i worki do ssaków Boscarol” 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 2] 

ul. Żołny 11 

02-815 Warszawa  

Punktacja w kryterium: cena – 51,02; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 91,02 

 

Część 5 „Koc ogrzewający” 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 5] 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

Punktacja w kryterium: cena – 48,70; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 88,70 

 

Neomed Barbara Stańczyk [Oferta nr 7] 

ul. Kajki 18 

05-501 Piaseczno  

Punktacja w kryterium: cena – 44,95; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 84,95 

 

Część 10 „Kaniule noworodkowe” 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 5] 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

Punktacja w kryterium: cena – 47,79; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 87,79 

 

Część 12 „Prześcieradła i serwety dla noworodków” – postępowanie unieważnione 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 5] 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 09.07.2021 r. (dla Części 1, 2, 8 i 9) i po dniu 19.07.2021 r. 

(dla Części 3, 4, 5 i 10) są zobowiązane do wypełnienia, podpisania i przesłania w formie pisemnej 3 

egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do SWZ, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy – Prawo 

zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być podpisany i opieczętowany formularz cenowy, 

zgodny z tym złożonym w ofercie. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 12.07.2021 r. (dla Części 1, 2, 8 i 9) 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 20.07.2021 r. (dla Części 3, 4, 5 i 10) 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Herda 

Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


